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Pohár mládeže (družstev) - 5. kolo 

 Družstvo: TJ Sokol Kolín  A 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

1 

23789 Mensatoris Jonathan 302 95 397 12 

12 
23037 Hanuš Jaroslav 301 160 461 4 

23621 Hetcl Ladislav 285 108 393 8 

Celkem 888 363 1251 24 

 Družstvo: KK Jiří Poděbrady 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

2 

25046 Šafránek Ondřej 281 104 385 10 

11 
23147 Šafránek Jiří 289 141 430 5 

22747 Tichý Jiří 288 123 411 3 

Celkem 858 368 1226 18 

 Družstvo: KK Kosmonosy 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

3 

24005 Zlámalová Anna 289 115 404 10 

10 
24008 Dlouhá Lucie 272 97 369 11 

24006 Nováková Tereza 284 105 389 12 

Celkem 845 317 1162 33 

 Družstvo: Sparta Kutná Hora A 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

4 

23976 Janda Adam 266 139 405 4 

9 
23979 Kašparová Martina 266 105 371 14 

23977 Bulíček Vojtěch 255 101 356 15 

Celkem 787 345 1132 33 

 Družstvo: TJ Sokol Kostelec n.Č.l. A 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

5 

23669 Šatava Martin 270 137 407 7 

8 
24952 Stárek Vojtěch 282 94 376 20 

24688 Sus Daniel 234 76 310 20 

Celkem 786 307 1093 47 

 Družstvo: TJ Neratovice 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

6 

23957 Burocková Jana 260 69 329 22 

7 
24603 Řezáčová Magdalena 275 98 373 14 

25705 Uhrová Alžběta 259 86 345 18 

Celkem 794 253 1047 54 

 Družstvo: TJ Sokol Kostelec n.Č.l. B 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

7 

25575 Vosecký Vojtěch 206 93 299 18 

6 
24689 Liška Jakub 302 115 417 9 

25011 Šubotnik Ondřej 201 61 262 22 

Celkem 709 269 978 49 

 

 

 



Zpracoval: Petr Šmidlík – 602 619 591 – petr.smidlik@seznam.cz 

2 

 Družstvo: TJ Sokol Kostelec n.Č.l. C 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

8 

25577 Kotšmídová Iva 241 70 311 23 

5 
25821 Lišková Kateřina 235 60 295 32 

25486 Hřebejková Pavla 247 79 326 20 

Celkem 723 209 932 75 

 Družstvo: Sokol Benešov 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

9 

23108 Drábek Miroslav 271 136 407 4 

4 
25606 Hladík Lukáš 269 98 367 14 

        0   

Celkem 540 234 774 18 

 Družstvo: TJ Sokol Kolín  B 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

10 

24309 Krupková Natálie 271 116 387 5 

3 
24454 Vachta Jakub 286 95 381 16 

        0   

Celkem 557 211 768 21 

 Družstvo: Sparta Kutná Hora B 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

11 

23978 Kučera Lukáš 267 87 354 13 

2 
23975 Zajíc Vojtěch 227 60 287 27 

        0   

Celkem 494 147 641 40 

 Družstvo: TJ Sokol Brandýs n.L. 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

12 

25313 Šarboch Jakub 236 89 325 19 

1 
24284 Sopr Ladislav 198 82 280 21 

        0   

Celkem 434 171 605 40 

 

Tabulka družstev po 5. turnaji 
 Družstvo Průměr Turnaje Body 

1. KK Jiří Poděbrady 1236,8 5/8 48 
2. TJ Sokol Kolín A 1209,6 5/8 44 
3. TJ Sparta Kutná Hora A 1209,4 5/8 42 
4. KK Kosmonosy A 1161,8 5/8 35 
5. TJ Sokol Kostelec nČl A 1108,6 5/8 26 
8. TJ Neratovice  1065,0 5/8 20 
6. TJ Sokol Benešov  1001,3 4/8 15 
9. TJ Sokol Kostelec nČl B 970,8 4/8 13 
7. KK Kosmonosy B 1083,5 2/8 12 

10. TJ Sparta Kutná Hora B 882,3 4/8 11 
11. TJ Sokol Kostelec nČl C 922,0 3/8 9 
12. TJ Sokol Kolín B 768,0 1/8 3 
13. TJ Sokol Brandýs n.L. 585,5 2/8 2 

 



Zpracoval: Petr Šmidlík – 602 619 591 – petr.smidlik@seznam.cz 

3 

5. turnaj výsledky – 100HS 

Pořadí Příjmení a jméno oddíl plné dorážka chyby celkem body 

1 Hanuš Jaroslav TJ Sokol Kolín 301 160 4 461 34 

2 Šafránek Jiří KK Jiří Poděbrady 289 141 5 430 33 

3 Liška Jakub TJ Kostelec n.Č.l. 302 115 9 417 32 

4 Tichý Jiří KK Jiří Poděbrady 288 123 3 411 31 

5 Šatava Martin TJ Kostelec n.Č.l. 270 137 7 407 30 

6 Drábek Miroslav Sokol Benešov 271 136 4 407 29 

7 Janda Adam Sparta Kutná Hora  266 139 4 405 28 

8 Zlámalová Anna KK Kosmonosy 289 115 10 404 27 

9 Mensatoris Jonathan TJ Sokol Kolín 302 95 12 397 26 
10 Hetcl Ladislav TJ Sokol Kolín 285 108 8 393 25 

11 Nováková Tereza KK Kosmonosy 284 105 12 389 24 

12 Krupková Natálie TJ Sokol Kolín 271 116 5 387 23 

13 Šafránek Ondřej KK Jiří Poděbrady 281 104 10 385 22 

14 Vachta Jakub TJ Sokol Kolín 286 95 16 381 21 

15 Stárek Vojtěch TJ Kostelec n.Č.l. 282 94 20 376 20 

16 Řezáčová Magdalena TJ Neratovice 275 98 14 373 19 

17 Kašparová Martina Sparta Kutná Hora  266 105 14 371 18 

18 Dlouhá Lucie KK Kosmonosy 272 97 11 369 17 

19 Hladík Lukáš Sokol Benešov 269 98 14 367 16 

20 Miláčková Nela KK Jiří Poděbrady 264 96 14 360 15 

21 Bulíček Vojtěch Sparta Kutná Hora  255 101 15 356 14 

22 Kučera Lukáš Sparta Kutná Hora  267 87 13 354 13 

23 Uhrová Alžběta TJ Neratovice 259 86 18 345 12 

24 Zvoníček Tomáš KK Jiří Poděbrady 220 114 12 334 11 

25 Burocková Jana TJ Neratovice 260 69 22 329 10 
26 Hřebejková Pavla TJ Kostelec n.Č.l. 247 79 20 326 9 

27 Šarboch Jakub TJ Sokol Brandýs n.L. 236 89 19 325 8 

28 Kotšmídová Iva TJ Kostelec n.Č.l. 241 70 23 311 7 

29 Sus Daniel TJ Kostelec n.Č.l. 234 76 20 310 6 

30 Vosecký Vojtěch TJ Kostelec n.Č.l. 206 93 18 299 5 

31 Lišková Kateřina TJ Kostelec n.Č.l. 235 60 32 295 4 

32 Zajíc Vojtěch Sparta Kutná Hora  227 60 27 287 3 

33 Sopr Ladislav TJ Sokol Brandýs n.L. 198 82 21 280 2 

34 Šubotnik Ondřej TJ Kostelec n.Č.l. 201 61 22 262 1 

N Čejka Marek TJ Sokol Kolín 228 52 29 280 0 

Výsledky po 5. turnaji – 100HS 

Pořadí Příjmení, Jméno Oddíl Průměr Turnaje Body 

1. ŠAFRÁNEK JIŘÍ KK JIŘÍ PODĚBRADY 430,4 5/8 151 

2. JANDA ADAM TJ SPARTA KUTNÁ HORA 418,0 5/8 140 

3. HETCL LADISLAV TJ SOKOL KOLÍN 415,0 5/8 138 

4. MENSATORIS JONATÁN TJ SOKOL KOLÍN 410,0 5/8 133 

5. DRÁBEK MIROSLAV TJ SOKOL BENEŠOV 405,4 5/8 133 

6. TICHÝ JIŘÍ KK JIŘÍ PODĚBRADY 426,0 4/8 125 

7. BULÍČEK VOJTĚCH TJ SPARTA KUTNÁ HORA 400,8 5/8 117 

8. NOVÁKOVÁ TEREZA KK KOSMONOSY 401,8 4/8 100 

9. ŠATAVA MARTIN TJ SOKOL KOSTELEC N.Č.L. 398,8 4/8 99 

10. ŘEZÁČOVÁ MAGDALENA TJ NERATOVICE 381,6 5/8 98 

11. DLOUHÁ LUCIE KK KOSMONOSY 391,0 4/8 85 
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5. turnaj výsledky – 2 x 30 hodů do plných 

Pořadí Příjmení a jméno Oddíl 1.dráha 2.dráha Chyby Celkem Body 

1 Brejcha Daniel Sparta Kutná Hora 171 175 0 346 13 

2 Dlouhá Adéla KK Kosmonosy 171 149 0 320 12 

3 Pekař Tomáš TJ Sokol Kolín 164 150 1 314 11 

4 - 5 Marunová Valerie TJ Sokol Kolín 163 147 1 310 10 

4 - 5 Pála Tomáš  TJ Sokol Kostelec n.Č.l. 138 172 1 310 10 

6 Křížek Kryštof Sokol Benešov 136 153 3 289 8 

7 Verbitská Jůlie Sokol Benešov 145 131 1 276 7 

8 Martínková Lucie KK Jiří Poděbrady 153 121 0 274 6 

9 Kalousová Aneta Sokol Benešov 134 137 4 271 5 

10 Moučka Jakub TJ Sokol Kolín 120 126 4 246 4 

11 Burocková Pavla TJ Neratovice 108 130 3 238 3 

12 Kylichová Veronika TJ Neratovice 115 98 10 213 2 

13 Procházka Jan TJ Sokol Tehovec 90 97 12 187 1 

12. ZLÁMALOVÁ ANNA KK KOSMONOSY 394,0 4/8 84 
13. STÁREK VOJTĚCH TJ SOKOL KOSTELEC N.Č.L. 371,2 5/8 84 

14. KUČERA LUKÁŠ TJ SPARTA KUTNÁ HORA 370,6 5/8 84 
15. ZVONÍČEK TOMÁŠ KK JIŘÍ PODĚBRADY 366,6 5/8 82 

16. ŠAFRÁNEK ONDŘEJ KK JIŘÍ PODĚBRADY 386,3 4/8 81 
17. LIŠKA JAKUB TJ SOKOL KOSTELEC N.Č.L. 365,8 5/8 80 

18. VACHTA JAKUB TJ SOKOL KOLÍN 351,0 5/8 58 
19. ZAJÍC VOJTĚCH TJ SPARTA KUTNÁ HORA 340,2 5/8 57 

20. SUS DANIEL TJ SOKOL KOSTELEC N.Č.L. 345,8 5/8 56 
21. KRUPKOVÁ NATÁLIE TJ SOKOL KOLÍN 375,3 3/8 55 

22. BUROCKOVÁ JANA TJ NERATOVICE 361,8 4/8 54 
23. HANUŠ JAROSLAV TJ SOKOL KOLÍN 425,5 2/8 51 

24. KOSINA VÍT TJ SPARTA KUTNÁ HORA 412,5 2/8 47 
25. UHROVÁ ALŽBĚTA TJ NERATOVICE 345,2 5/8 46 

26. MILÁČKOVÁ NELA KK JIŘÍ PODĚBRADY 363,3 3/8 45 

27. HŘEBEJKOVÁ PAVLA TJ SOKOL KOSTELEC N.Č.L. 337,2 5/8 43 

28. MOLNÁROVÁ ADÉLA KK KOSMONOSY 370,0 2/8 41 

29. HLADÍK LUKÁŚ TJ SOKOL BENEŠOV 365,0 3/8 41 

30. KAŠPAROVÁ MARTINA TJ SPARTA KUTNÁ HORA 363,0 2/8 35 

31. ŘÍHOVÁ PAVLÍNA KK KOSMONOSY 359,5 2/8 35 

32. ZAPLETALOVÁ SABRINA KK KOSMONOSY 350,5 2/8 30 

33. MATĚJČEK PATRIK TJ SOKOL KOSTELEC N.Č.L. 385,0 1/8 27 

34. HLUBUČEK JAKUB KK KOSMONOSY 345,0 2/8 27 

35. PETRÁŠ MICHAL KK KOSMONOSY 383,0 1/8 26 

36. ADAMEC PAVEL KK KOSMONOSY 336,5 2/8 20 

37. ŠARBOCH JAKUB TJ SOKOL BRANDÝS N.L. 299,4 5/8 20 

38. KOTŠMÍDOVÁ IVA TJ SOKOL KOSTELEC N.Č.L. 293,4 5/8 19 

39. ŠUBOTNIK DANIEL TJ SOKOL KOSTELEC N.Č.L. 346,0 1/8 15 

40. PROPÍLKOVÁ BARBORA TJ NERATOVICE 289,0 4/8 14 

41. ŠUBOTNIK ONDŘEJ TJ SOKOL KOSTELEC N.Č.L. 296,3 3/8 13 

42. SOPR LADISLAV TJ SOKOL BRANDÝS N.L. 296,3 3/8 10 

43. VOSECKÝ VOJTĚCH TJ SOKOL KOSTELEC N.Č.L. 279,3 3/8 9 

44. LIŠKOVÁ KATEŘINA TJ SOKOL KOSTELEC N.Č.L. 270,0 2/8 5 

45. CUKROVÁ ELIŠKA TJ SOKOL TEHOVEC 268,0 1/8 1 

N Čejka Marek TJ Sokol Kolín 280,0 1/8 0 
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N Hruška Lukáš TJ Sokol Kolín 90 60 17 150  - 

 

 

Výsledky po 5. turnaji – 2 x 30 hodů do plných 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. kolo se uskuteční v Brandýse nad Labem v neděli dne 17.2.2019 

 

Pořadí Příjmení, Jméno Oddíl Průměr Turnaje Body 

1. BREJCHA DANIEL SPARTA KUTNÁ HORA 313,2 5/8 47 

2. DLOUHÁ ADÉLA KK KOSMONOSY 295,4 5/8 41 

3. PEKAŘ TOMÁŠ TJ SOKOL KOLÍN 274,8 5/8 30 

5. MARTÍNKOVÁ LUCIE KK JIŘÍ PODĚBRADY 262,8 4/8 22 

6. MOUČKA JAKUB TJ SOKOL KOLÍN 248,0 5/8 20 

4. KŘÍŽEK KRYŠTOV TJ SOKOL BENEŠOV 267,0 3/8 18 

7. BUROCKOVÁ PAVLA TJ NERATOVICE 250,0 5/8 18 

8. MARUNOVÁ VALERIE TJ SOKOL KOLÍN 299,0 2/8 16 

9. TOMÁŠ PÁLA TJ SOKOL KOSTELEC    289,0 2/8 15 

10. CHRPOVÁ NATÁLIE TJ SOKOL BENEŠOV 252,8 4/8 15 

11. VERBITSKÁ JŮLIE TJ SOKOL BENEŠOV 276,0 1/8 7 

12. PROCHÁZKA JAN TJ SOKOL TEHOVEC 221,2 5/8 7 
13. KALOUSOVÁ ANETA TJ SOKOL BENEŠOV 271,0 1/8 5 

14. KYLICHOVÁ VERONIKA TJ NERATOVICE 142,8 4/8 2 


